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CROATIA 2014 

zona TROGIR - Riviera Okrug 
sejur individual
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Localnicii spun despre Trogir ca are cel mai mare numar de vestigii raportat la suprafata. Orasul vechi este superb, pe o insula mica – Insula Ciovo - despartita de continent printr-un canal, dupa care urmeaza o alta insula, accesibila pe un pod. Insula este foarte linistita, plajele curate, se poate face turul insulei cu bicicleta inchiriata, exista si o manastire pe niste stanci, exista plaje salbatice.

Split este al doilea oras ca marime dupa Zagreb si este situat aproape de Trogir (aprox. 15-20 km). Cele mai intresante obiective turistice in Split sunt: Palatul lui Diocletian, portul, parcul situat pe un deal de unde se poate vedea panoramic tot orasul, si ruinele orasului Solin, la iesirea din Split spre Trogir. De asemenea, se mai poate vizita castelul din Klin, situat la 5 km de Split.

******************************************
Preturile NU includ :

· - transportul

· - asigurarea Travel (medicala + storno): 45 ron/persoana / sejur 5 – 10 zile (optionala dar recomadata)

· - taxa de statiune (se achita la fata locului):  1 euro / adult / zi;  0,50 euro / copii / zi
Preturi in euro / APARTAMENT / noapte 

(sejur minim 7 nopti)
	Apartament
	01.03–27.04.2014

30.09–01.12.2014
	27.04–01.06.2014
	01.06–22.06.2014

14.09–30.09.2014
	22.06-31.08.2014

	Vila MIHAELA 3*

	1 dormitor+living (max 4 pers)
	55
	65
	75
	85

	2 dormitoare+living (max 6 pers)
	60
	70
	85
	100

	Vila BELLEVUE 3*

	Studio dbl + sofá (max 3 pers)
	40
	50
	60
	70

	2 dormitoare (max 5 pers)
	50
	60
	75
	100

	Vila TAMARIS 3*

	Studio (max 3 pers)
	40
	50
	60
	65

	2 dormitoare+living (max 6 pers)
	55
	65
	85
	90

	3 dormitoare+living (max 8 pers)
	60
	70
	100
	115

	Vila ADRIATIC 3*

	Studio (max 2 pers)
	-
	45
	50
	60

	1 dormitor+living (max 3 pers)
	-
	50
	60
	65

	2 dormitoare (max 4 pers)
	-
	65
	75
	85

	Vila VIKTOR 3*

	2 dormitoare (max 4 pers)
	50
	55
	70
	90

	Vila KIARA 4*

	1 dormitor+sofa (max 4 pers)
	50
	55
	75
	90

	Vila IVAN 4*

	2 dormitoare+living (max 6 pers)
	60
	70
	85
	100


· Pentru sejur de 4 - 6 nopti se adauga o taxa de rezervare de 50 euro/apartament/sejur
Preturile includ:

· asternuturi de pat si prosoape de baie

· bucatarie utilata

· aer conditionat

· consumul de energie eléctrica si apa

· tv

· Wi-Fi (in vila Mihaela)

· parcare

· curatenie generala (saptamanal)

Suplimente:
· mic dejun: 9 euro/persoana/zi
· cina: 12 euro/persoana/zi
Mesele se servesc intr-un restaurant din apropiere.
Vila MIHAELA / Okrug
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Vila BELLEVUE / Okrug
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Vila TAMARIS / Okrug
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Vila ADRIATIC / Okrug
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Vila VIKTOR / Okrug
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Vila IVAN / Okrug
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Vila KIARA / Okrug
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*****************************************
Conditii rezervare / plata: 

Avans minim 30% in maxim 2 zile de la confirmare si diferenta cu minim 30 zile inainte de intrare la cazare.
Conditii de anulare/penalizare:

Penalizare 15% din pret total pachet servicii pentru anulare intre 50-30 zile inainte de sosire.
Penalizare 60% din pret total pachet servicii pentru anulare intre 29-15 zile inainte de sosire.

Penalizare 100% din pret total pachet servicii pentru anulare cu mai putin de 15 zile inainte de sosire sau neprezentare la cazare.
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Plaja cu pietris: 100 m 


Magazine: 300 m 


Statie autobus: 200 m


Centru Trogir: 3,5 km


Nr apartamente: 10


Informatii generale:


Aer conditionat 


Incalzire: 


WI-FI Internetu 


SAT/TV


Facilitati: grill; parcare 


Note:


Sejur minim: 7 nopti 15.06-15.09.2014,  4 nopti in celelalte perioade  


Animale companie: nu sunt permise 








Plaja cu pietris: 150 m 


Magazine: 250 m 


Centru Trogir: 3,5 km


Nr apartamente: 6





Informatii generale:


Aer conditionat 


Incalzire


WI-FI Internet


SAT/TV


Camere nefumatori





Facilitati:


Teren tenis


Sezlonguri 


Umbrelute soare


Parcare 





Note:


Animale companie: nu sunt permise 








 








Plaja cu pietris: 150 m 


Magazine: 200 m 


Centru Trogir: 3,5 km


Nr apartamente: 6





Informatii generale:


Aer conditionat


SAT/TV


Camere nefumatori





Facilitati:


Teren tenis


Sezlonguri 


Umbrelute soare


Parcare 





Note:


Sejur minim: 4 nopti 


Animale companie: nu sunt permise 
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Plaja cu pietris: 200 m 


Magazine: 30 m 


Centru Trogir: 4 km


Nr apartamente: 9





Informatii generale:


Aer conditionat


SAT/TV


Baby cot


Camere fumatori





Facilitati:


Teren tenis


Parcare 





Note:


Sejur minim: 7 nopti 15.06-15.09.2014,  4 nopti in celelalte perioade  


Animale companie: nu sunt permise 
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Plaja cu pietris: 150 m 


Magazine: 250 m 


Centru Trogir: 3,5 km


Nr apartamente: 2





Informatii generale:


Aer conditionat


SAT/TV


Camere nefumatori





Facilitati:


Teren tenis


Sezlonguri 


Umbrelute soare


Parcare 





Note:


Sejur minim: 4 nopti 


Animale companie: nu sunt permise 











Plaja cu pietris: 250 m 


Magazine: 300 m 


Centru Trogir: 3,5 km


Nr apartamente: 3





Informatii generale:


Aer conditionat


SAT/TV


Baby cot


Camere nefumatori





Facilitati:


Teren tenis


Sezlonguri 


Umbrelute soare


Parcare 





Note:


Sejur minim: 4 nopti 


Animale companie: nu sunt permise 


 











Plaja cu pietris: 50 m 


Magazine: 200 m 


Centru Trogir: 3,5 km


Nr apartamente: 3





Informatii generale:


Aer conditionat


SAT/TV


Baby cot


Camere fumatori





Facilitati:


Sezlonguri 


Parcare 





Note:


Sejur minim: 7 nopti 15.06-15.09.2014,  4 nopti in celelalte perioade  


Animale companie: nu sunt permise 
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